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 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +1.4  M/S 14:49 
 1 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka DS 11.65      
 2 MAC Szymon 06.01.2005 MLKS Agros Żary LB 11.74  PB    
 3 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.30  PB    
 4 ZIĘTEK Leon 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 12.37      
 5 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 12.46      
 6 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.50  PB    
 SKRZEK Bartłomiej 25.03.2005 GKS Start Długołęka DS DNS      
 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 2 +1.1  M/S 14:51 
 1 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 12.87  PB    
 2 BASIŃSKI Dawid 19.07.2006 WLKS Wrocław DS 12.93  PB    
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.24  PB    
 4 KOSZELA Szymon 06.10.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 13.38  PB    
 5 STOPA Gabriel 07.11.2006 MKS MOS Wrocław DS 13.56  PB    
 6 OWCARZ Krystian 16.04.2005 GKS Start Długołęka DS 13.59  PB    
 7 STRANKOWSKI Robert 02.09.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 14.14      
 8 WIELKOPOLAN Kasjan 11.03.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.23      
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +3.6  M/S 15:06 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław 20.11.1993 AZS-AWF Katowice SL 10.05      
 2 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 AZS-AWF Katowice SL 10.15      
 3 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU 10.24      
 4 SIUDEK Bartosz 29.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 10.30      
 5 ŻAK Łukasz 31.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 10.41      
 6 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.43      
 7 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.51      
 8 SIUDA Mateusz 05.05.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.54      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +2.7  M/S 14:08 
 1 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 AZS-AWF Katowice SL 10.29 q     
 2 ŻAK Łukasz 31.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 10.43 q     
 3 SIUDEK Bartosz 29.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 10.47 q     
 4 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.51 q     
 5 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 10.76      
 6 JAKÓBCZAK Mikołaj 30.05.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 11.43      
 7 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.01      
 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 6 +1.6  M/S 14:11 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław 20.11.1993 AZS-AWF Katowice SL 10.19 q PB    
 2 SIUDA Mateusz 05.05.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.53 q PB    
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.55 q PB    
 4 JAKÓBCZYK Michał 13.05.1995 KS Agros Zamość LU 10.76      
 5 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS 10.93  PB    
 6 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.08  SB    
 7 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 11.46      
 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 3/ 6 +1.0  M/S 14:15 
 1 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU 10.25 q PB    
 2 BURDA Adam 10.06.1999 AZS-AWF Katowice SL 10.63  PB    
 3 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.1997 OŚ AZS Poznań WP 10.71  SB    
 4 JOPEK Mateusz 14.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 10.75  PB    
 5 WYKROTA Patryk 13.11.2000 OŚ AZS Poznań WP 10.83  SB    
 6 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.07      
 7 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 11.42      
 8 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.60  PB    
 Bieg 4/ 6 +1.5  M/S 14:19 
 1 KISIL Kamil 14.03.2004 WLKS Wrocław DS 11.18  PB    
 2 GRABA Jakub 16.08.2001 WLKS Wrocław DS 11.45  PB    
 3 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław DS 11.55  PB    
 4 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów DS 11.65  PB    
 5 LEWANDOWSKI Jan 01.08.2002 WLKS Wrocław DS 11.88      
 6 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.92  PB    
 7 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 12.09      
 Bieg 5/ 6 +0.7  M/S 14:22 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 11.59  PB    
 2 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.85  PB    
 3 KOSZELA Maciej 14.01.1978 PZLAM MS 11.94  PB    
 4 POLAK Szczepan 07.08.2000 KL Ziemia Kłodzka DS 12.02  PB    
 5 BIAŁEK Kacper 15.11.2004 GKS Start Długołęka DS 12.06  PB    
 6 REWAJ Dawid 14.09.2004 MLKS Agros Żary LB 12.11      



 7 JUREK Paweł 05.06.1966 PZLAM MS 14.73      
 FRĄCKOWIAK Kamil 29.05.2003 GKS Start Długołęka DS DNS      
 Bieg 6/ 6 +0.9  M/S 14:24 
 1 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 12.28  SB    
 2 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 PZLAM MS 12.33  PB    
 3 POLAK Bartosz 21.07.2003 KL Ziemia Kłodzka DS 12.42  PB    
 4 SZCZODRZYŃSKI Piotr 13.04.1974 PZLAM MS 12.51  SB    
 5 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 12.56  SB    
 6 KOSUCIŃSKI Sławomir 21.01.1981 PZLAM MS 12.82      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +0.4  M/S 16:22 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 21.17 
 2 WYKROTA Patryk 13.11.2000 OŚ AZS Poznań WP 21.52 
 3 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 22.48 
 4 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 23.27 
 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS 
 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 Bieg 2/ 6 -0.4  M/S 16:26 
 1 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 22.02 
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS 22.48 
 3 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.67 
 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU DNS 
 ŻAK Łukasz 31.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 Bieg 3/ 6 -0.3  M/S 16:29 
 1 KISIL Kamil 14.03.2004 WLKS Wrocław DS 23.26 
 2 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 23.62 
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.84 
 4 GRABA Jakub 16.08.2001 WLKS Wrocław DS 23.87 
 5 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.21 
 Bieg 4/ 6 -1.7  M/S 16:32 
 1 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 24.07 
 2 REWAJ Dawid 14.09.2004 MLKS Agros Żary LB 24.36 
 3 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.39 
 4 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów DS 24.51 
 5 KOSZELA Maciej 14.01.1978 PZLAM MS 24.83 
 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 Bieg 5/ 6 +0.6  M/S 16:35 
 1 MAC Szymon 06.01.2005 MLKS Agros Żary LB 24.18 
 2 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 PZLAM MS 25.46 
 3 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 25.70 
 4 KOSUCIŃSKI Sławomir 21.01.1981 PZLAM MS 25.88 
 5 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 26.19 
 6 SZCZODRZYŃSKI Piotr 13.04.1974 PZLAM MS 26.22 
 Bieg 6/ 6 +0.0  M/S 16:37 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 24.19 
 2 POLAK Szczepan 07.08.2000 KL Ziemia Kłodzka DS 24.85 
 3 POLAK Bartosz 21.07.2003 KL Ziemia Kłodzka DS 25.31 
 4 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.76 
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 27.58 
 6 JUREK Paweł 05.06.1966 PZLAM MS 31.26 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   15:25 
 1 CZERWIŃSKI Piotr 03.06.2005 GKS Start Długołęka DS 41.31      
 2 ROZBICKI Paweł 03.09.2005 MLKS Sokół Lubin DS 41.83  PB    
 3 BASIŃSKI Dawid 19.07.2006 WLKS Wrocław DS 44.45      
 ZIĘTEK Leon 21.06.2006 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 2   15:28 
 1 JEWTUSZEK Franciszek 31.03.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS 42.09      
 2 STRANKOWSKI Robert 02.09.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 42.98  PB    
 3 KOSZELA Szymon 06.10.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 45.57  PB    
 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS DNS      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   15:44 
 1 GRUZD Wiktor 30.06.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 49.63      
 2 KOROŚ Wojciech 05.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.06  PB    
 3 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.34  PB    
 4 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin DS 53.28      
 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      
 Bieg 2/ 2   15:48 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15.01.1975 PZLAM MS 52.90      
 2 WÓJCIK Oskar 03.07.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.29  PB    
 3 WOŹNIAK Maciej 07.05.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 54.90      
 4 KLOCZKO Mateusz 24.04.2002 GKS Start Długołęka DS 56.90      
 5 STĘPNIAK Radosław 04.12.1971 PZLAM MS 58.81      
 6 OLSZAŃSKI Igor 20.07.2004 MLKS Echo Twardogóra DS 59.33      



200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +1.5  M/S 16:58 
 1 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 27.45  PB    
 2 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 30.33      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.4  M/S 13:36 
 1 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 15.08  SB    
 2 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 17.46      
 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.4  M/S 13:34 
 1 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 16.11  PB    
 2 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 17.03  PB    
 3 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 17.77  PB    
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +1.4  M/S 13:36 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.14      
 2 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 15.18      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 2   17:27 
 1 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 55.95  PB    
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 55.99  PB    
 3 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 59.46  PB    
 4 HIRSCH Paweł 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 59.63  PB    
 Bieg 2/ 2   17:30 
 1 WIŚNIEWSKI Kryspin 21.04.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 64.03      
 2 MROK Radosław 23.03.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 64.08  PB    
 3 BINCZAROWSKI Maciej 08.04.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 67.83      
400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:21 
 1 SOBCZAK Kacper 27.09.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 55.46      
 2 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 55.93  PB    
 3 JÓZEŃKÓW Andrzej 20.07.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 61.18      
4x100 metrów juniorów mł 
 Bieg 1/ 1 17:46 
 GKS Start Długołęka DS DNS 
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 76 Kacper BIAŁEK 15.11.2004 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   17:46 
 2 GKS Start Długołęka DS 48.40      
 41 Piotr CZERWIŃSKI 03.06.2005 
 91 Krystian OWCARZ 16.04.2005 
 35 Bartłomiej SKRZEK 25.03.2005 
 9 Jan GONKIEWICZ 28.06.2005 
 MKS MOS Wrocław II DQ     TR  
 701 Stanisław WOLIŃSKI 10.08.2004 
 303 Gabriel STOPA 07.11.2006 
 306 Mateusz DIDYK 10.06.2005 
 751 Jakub SZARAPO 13.02.2006 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.28 
 2 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.22 
 3 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.35 
 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 ZAWROTNIAK Marcin 28.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 KANIK Jakub 15.19 16.28 x x 16.21 x 

 KUCZAJ Kamil 16.22 16.13 x x 15.75 16.11 

 ŚWIERGOCKI Eryk 10.41 11.35 10.80 11.08 x 10.50 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.58 
 2 KUCZAJ Kacper 14.01.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.46 PB  
 3 CIURZYŃSKI Mateusz 02.04.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 12.68 
 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 PIĄTEK Bogdan 15.06.2005 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 



 I II III IV V VI 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 13.58 x x x 13.43 13.58 

 KUCZAJ Kacper 12.96 11.96 12.68 13.46 12.58 x 

 CIURZYŃSKI Mateusz 12.45 12.68 11.85 12.09 11.59 11.79 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 16:15 
 1 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 52.87 
 2 TRZCIŃSKI Franciszek 20.04.1962 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.49 
 3 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 37.06 PB  
 I II III IV V VI 
 OTOLIŃSKI Maciej 46.86 52.87 48.97 51.07 44.40 50.30 

 TRZCIŃSKI Franciszek 38.57 x 41.49 41.23 39.91 x 

 CHORZĘPA Paweł 31.47 x x 37.06 33.39 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:15 
 1 GRZYB Marek 01.01.1955 niestowarzyszony ... 41.16 
 2 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 39.74 
 I II III IV V VI 
 GRZYB Marek 41.16 x 39.74 x x x 

 MATUSIAK Mikołaj 39.74 38.12 38.45 37.73 37.34 39.51 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 16:15 
 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 03.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 52.08 
 2 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 45.32 PB  
 3 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.56 
 WOLSKI Patryk 13.06.1999 LKS Polkowice DS DNS 
 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice DS DNS 
 PATOŁA Hubert 13.01.1998 UKS Ares Nowa Sól LB DNS 
 I II III IV V VI 
 JĘDRZEJCZYK Tomasz 48.77 x x 50.90 52.08 49.35 

 KACZOR Karol 42.96 45.32 44.28 x 40.64 41.95 

 WASILEWICZ Jan x 40.26 43.56 x 42.17 x 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 13:45 
 1 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.25 2kg 
 2 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.39 1.75kg 
 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice DS DNS 
 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 I II III IV V VI 
 KANIK Jakub x x 43.25 41.92 x - 

 CZEPIEL Grzegorz x x x x 40.39 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 13:45 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.40 PB  
 2 BIERNAT Jan 16.09.2003 LKS Polkowice DS 36.03 
 3 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 33.80 PB  
 4 CIURZYŃSKI Mateusz 02.04.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 33.19 PB  
 I II III IV V VI 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 40.60 x 44.40 44.35 x 43.30 

 BIERNAT Jan 35.53 x 32.28 36.03 35.18 x 

 LINIEWICZ Patryk 33.80 33.71 x x x 33.80 

 CIURZYŃSKI Mateusz 31.45 32.40 33.19 32.75 32.71 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 13:45 
 1 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 35.64 PB  
 2 ROZMYSŁOWICZ Karol 23.08.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 34.42 
 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 KUCZAJ Kacper 14.01.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 I II III IV V VI 
 MATUSIAK Mikołaj 30.66 31.21 30.85 35.64 x 32.13 

 ROZMYSŁOWICZ Karol x 25.37 x x x 34.42 



Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:25 
 1 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 1.85 =PB  
 2 BUTRA Tobiasz 29.06.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 1.80 
 3 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.75 
 4 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 
 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 150 155 160 165 170 175 180 185 188 
 KACZOR Karol o o o o o o o o xxx 

 BUTRA Tobiasz - - - o o o xxo xxx 

 JAROSZ Szymon - o o xo o o xxx 

 WĘGRZYN Jakub o o o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 10:00 
 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.30 PB  
 ZAWROTNIAK Marcin 28.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 CZEPIEL Grzegorz 41.02 40.12 41.00 42.30 x 41.12 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 10:00 
 1 GRZYWACZ Jakub 30.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 48.82 PB  
 2 KUJAWA Jakub 18.05.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.21 PB  
 3 BURNIAK Filip 10.04.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.52 
 4 OPAS Rafał 26.01.2003 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.24 
 5 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.08 PB  
 6 ROZMYSŁOWICZ Karol 23.08.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 32.25 PB  
 7 PIĄTEK Bogdan 15.06.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 30.11 
 8 SARAFIN Rafał 13.10.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 24.90 
 PSIUCH Oliwer 08.09.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 POLOWY Klaudiusz 25.12.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 GRZYWACZ Jakub 47.79 x 48.82 x x x 

 KUJAWA Jakub 36.97 x 43.33 44.21 42.15 44.12 

 BURNIAK Filip 40.59 39.46 41.71 x 41.90 42.52 

 OPAS Rafał 36.47 x 38.24 x x x 

 MAĆKOWIAK Bartosz 31.79 33.34 34.00 33.67 36.08 35.01 

 ROZMYSŁOWICZ Karol 30.10 32.25 x 30.31 x 27.09 

 PIĄTEK Bogdan x x 30.11 x 29.23 29.26 

 SARAFIN Rafał x 24.90 x 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 14:50 
 1 GAWŁOWSKI Jakub 21.07.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 4.41 PB  
 2 NAWOCKI Paweł 30.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 4.21 
 3 CHOMICZ Mikołaj 16.09.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.81 
 4 KORCZYŃSKI Tymon 18.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.81 PB  
 5 KARNAS Wiktor 07.05.2006 WLKS Wrocław DS 2.41 PB  
 221 241 261 281 301 381 401 421 441 461 
 GAWŁOWSKI Jakub - - - - - - o o o xxx 

 NAWOCKI Paweł - - - - - - o xxo xxx 

 CHOMICZ Mikołaj - - - - - o xxx 

 KORCZYŃSKI Tymon o o o xo xxx 

 KARNAS Wiktor o o xxx 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 13:55 
 1 SKRZYPIŃSKI Maciej 22.05.1991 KS AZS AWF Wrocław DS 6.89   +1.4 
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 30.05.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 6.66 +1.5 
 3 OLSZEWSKI Adrian 28.07.1978 MKS Piast Głogów DS 6.56 +1.7 
 4 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław DS 6.24 PB  +3.9 
 I II III IV V VI 
 SKRZYPIŃSKI Maciej 6.58 6.75 6.89 r - - 
 +1.5 +1.4 +1.4 - 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 6.66 6.66 6.47 6.66 x 6.56 
 +1.5 +2.1 +1.3 +3.2 -0.8 +2.4 
 OLSZEWSKI Adrian 6.49 6.56 6.49 6.47 r - 



 +1.6 +1.7 +2.0 +2.8 - - 
 ROGALA Jan 6.24 6.13 6.02 4.07 5.95 x 
 +3.9 +2.2 +1.8 +1.2 +2.1 +1.6 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:55 
 1 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 5.89 PB  +1.6 
 2 SKRZEK Bartłomiej 25.03.2005 GKS Start Długołęka DS 5.89 PB  +2.8 
 3 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.72 PB  +3.5 
 4 KAŁWA Adam 14.07.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS 5.23 PB  +1.7 
 5 BRZYSKI Borys 22.05.2006 MLKS Sokół Lubin DS 5.08 +2.5 
 6 WIELKOPOLAN Kasjan 11.03.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.58 +0.9 
 7 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 4.47 +1.9 
 I II III IV V VI 
 GRYCZYŃSKI Szymon x 5.74 5.82 5.86 x 5.89 
 +3.3 +1.4 +1.9 +1.4 +2.2 +1.6 
 SKRZEK Bartłomiej 5.89 5.59 - - r 
 +2.8 +1.2 x 
 SOBCZYK Kacper x 5.25 x 5.38 5.48 5.72 
 +3.5 +2.5 +3.0 +3.8 +1.4 +3.5 
 KAŁWA Adam 4.62 4.75 5.23 5.17 4.97 4.99 
 +4.4 +3.9 +1.7 +1.6 +1.3 +2.7 
 BRZYSKI Borys 5.00 4.85 5.08 
 +1.6 +3.0 +2.5 
 WIELKOPOLAN Kasjan 4.58 4.26 4.37 
 +0.9 +2.0 +2.9 
 KAMIŃSKI Mateusz 4.47 4.37 - 
 +1.9 +1.0 - 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 16:20 
 1 OLSZEWSKI Adrian 28.07.1978 MKS Piast Głogów DS 13.07 +0.6 
 2 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 13.06 PB  +0.5 
 3 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 12.19 PB  -0.6 
 I II III IV V VI 
 OLSZEWSKI Adrian x x 12.83 - x 13.07 
 +0.6 -1.4 -1.1 - -0.7 +0.6 
 KOZAK Marcin 13.06 12.89 12.71 12.57 12.37 12.51 
 +0.5 +0.5 -0.8 -1.2 +1.0 -0.7 
 KAWIŃSKI Karol x 11.83 12.19 11.85 x x 
 +0.6 +0.5 -0.6 -1.3 -1.2 -1.2 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1.8  M/S 14:59 
 1 GUZOWSKA Paulina 17.06.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.51      
 2 STEFANOWICZ Magdalena 21.09.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.69      
 3 KACZMAREK Natalia 17.01.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 11.73      
 4 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 11.90      
 5 OCHOCKA Ewa 17.01.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 11.93      
 6 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 12.08      
 7 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 AZS UMCS Lublin LU 12.34      
 8 TOMCZAK-GOŁOWICZ  12.04.2003 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.51      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +1.0  M/S 13:44 
 1 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 12.41  PB    
 2 TYLAK Martyna 02.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.41  PB    
 3 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.46  PB    
 4 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 12.49  =PB    
 5 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 12.56      
 6 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.61      
 7 GĄSOWSKA Małgorzata 18.03.1978 PZLAM MS 12.89      
 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 6 +2.6  M/S 13:49 
 1 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 12.32      
 2 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.48      
 3 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.58      
 4 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław DS 12.73      
 5 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 12.89      
 6 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.95      
 7 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.21      
 8 ŻABIEREK Nina  Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.40      
 Bieg 3/ 6 +2.8  M/S 13:52 
 1 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKS MOS Wrocław DS 12.76      
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 13.07      
 3 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.19      
 4 BENKOWSKA Hanna 04.10.2002 GKS Start Długołęka DS 13.32      
 5 BRĘCZEWSKA Zofia 21.01.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 13.44      
 6 MAKUCH Maria 05.10.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.56      
 7 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.56      
 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 4/ 6 +2.3  M/S 13:55 
 1 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.34      
 2 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.43      
 3 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.69      



 4 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.70      
 5 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 13.87      
 6 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 14.49      
 7 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.78      
 HOROSZKIEWICZ Julia 17.05.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
 Bieg 5/ 6 +5.0  M/S 13:58 
 1 STEFANOWICZ Magdalena 21.09.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.67 q     
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 11.70 q     
 3 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 11.98 q     
 4 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 AZS UMCS Lublin LU 12.18 q     
 5 TOMCZAK-GOŁOWICZ  12.04.2003 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.30 q     
 6 PASTUSZKO Patrycja 04.02.2004 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.07      
 7 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice DS 13.15      
 Bieg 6/ 6 +3.4  M/S 14:01 
 1 GUZOWSKA Paulina 17.06.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.47 q     
 2 KACZMAREK Natalia 17.01.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 11.66 q     
 3 OCHOCKA Ewa 17.01.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 11.81 q     
 4 KALENIK Izabela 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.54      
 5 GÓROWSKA Oliwia 07.09.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 14.42      
 6 OPAK Beata 28.06.1965 PZLAM MS 15.59      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +3.0  M/S 14:35 
 1 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.13      
 2 PYTEL Jagoda 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 13.14      
 3 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 13.24      
 4 BLUM Łucja 22.02.2005 WLKS Wrocław DS 13.40      
 5 SZELIGA Kinga 04.01.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 13.47      
 6 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 13.51      
 7 MARGASIŃSKA Karolina 10.08.2005 KL Ziemia Kłodzka DS 13.57      
 Bieg 2/ 4 +1.5  M/S 14:37 
 1 TRYBA Martyna 17.11.2006 GKS Start Długołęka DS 13.55  PB    
 2 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław DS 13.71  SB    
 3 WASILEWSKA Natalia 06.03.2006 WLKS Wrocław DS 13.80  PB    
 4 BISKUP Oliwia 27.05.2005 GKS Start Długołęka DS 13.98      
 5 CYMBALISTA Paulina 25.08.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.15  SB    
 6 SZYDŁOWSKA Vanessa 12.04.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 14.33  SB    
 SOŁTYS Wiktoria 04.04.2006 LKS Pszczyna SL DNS      
 Bieg 3/ 4 +0.9  M/S 14:40 
 1 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.72  PB    
 2 GAŻA Oliwia 08.12.2005 LKS Pszczyna SL 13.89  PB    
 3 WACH Aleksandra 15.08.2005 GKS Start Długołęka DS 13.92  PB    
 4 GŁUCH Sofija 23.01.2005 WLKS Wrocław DS 14.34  SB    
 5 LISOWSKA Martyna 04.12.2005 GKS Start Długołęka DS 14.37      
 6 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.07      
 Bieg 4/ 4 +1.2  M/S 14:44 
 1 POSŁUSZNY Martyna 05.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.09      
 2 KOPEĆ Gabierla 12.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.11      
 3 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.2006 RKS Łódź LD 14.15      
 4 PAPIERSKA Martyna 13.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.37      
 5 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 14.55  PB    
 6 HILDEBRANDT Karolina 11.09.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.26      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +0.0  M/S 15:57 
 1 KACZMAREK Natalia 17.01.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 23.88  PB    
 2 GUZOWSKA Paulina 17.06.2000 AZS-AWF Katowice SL 24.14  PB    
 3 OCHOCKA Ewa 17.01.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 24.88      
 4 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 24.97      
 5 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 26.36      
 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 7 -0.8  M/S 16:00 
 1 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS 25.25  PB    
 2 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.21  PB    
 3 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.29  PB    
 4 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 26.50  PB    
 5 GĄSOWSKA Małgorzata 18.03.1978 PZLAM MS 26.56      
 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS DNS      
 Bieg 3/ 7 -0.7  M/S 16:03 
 1 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKS MOS Wrocław DS 26.96      
 1 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.96  SB    
 3 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 27.17  SB    
 4 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.55      
 5 KÖSTER Nicole 10.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 27.72  =SB    
 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 4/ 7 -0.4  M/S 16:06 
 1 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.22      
 2 BRĘCZEWSKA Zofia 21.01.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 28.63      



 3 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.75      
 4 MAKUCH Maria 05.10.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.85      
 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD DNS      
 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 5/ 7 -0.6  M/S 16:09 
 1 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 27.75      
 2 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 02.10.2003 RKS Łódź LD 28.48      
 3 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 29.28      
 4 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław DS 29.66      
 5 HILDEBRANDT Karolina 11.09.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.88      
 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 HOROSZKIEWICZ Julia 17.05.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
 Bieg 6/ 7 +0.2  M/S 16:12 
 1 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 29.59      
 2 KNULL Wiktoria 26.06.2005 MLKS Sokół Lubin DS 30.33      
 3 GÓROWSKA Oliwia 07.09.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 30.59      
 4 SZYDŁOWSKA Vanessa 12.04.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 31.16      
 5 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 31.68      
 6 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.00      
 Bieg 7/ 7 +0.8  M/S 16:15 
 1 PYTEL Jagoda 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 28.08      
 2 BLUM Łucja 22.02.2005 WLKS Wrocław DS 28.41      
 3 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.52      
 4 WASILEWSKA Natalia 06.03.2006 WLKS Wrocław DS 29.04      
 5 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 30.50      
 6 OPAK Beata 28.06.1965 PZLAM MS 33.58      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   15:19 
 1 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław DS 44.63      
 2 SOŁTYS Wiktoria 04.04.2006 LKS Pszczyna SL 45.31  PB    
 3 TRYBA Martyna 17.11.2006 GKS Start Długołęka DS 48.98      
 4 GŁUCH Sofija 23.01.2005 WLKS Wrocław DS 49.45      
 GRZEGORZEK Martyna 25.03.2006 GKS Start Długołęka DS DNS      
 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice DS DNS      
 Bieg 2/ 2   15:22 
 1 PANEK Agnieszka 28.06.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.83      
 2 KOPEĆ Gabierla 12.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 47.63      
 3 POSŁUSZNY Martyna 05.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 48.32      
 4 DUTKA Julia 17.02.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 48.61      
 GAŻA Oliwia 08.12.2005 LKS Pszczyna SL DNS      
 LISOWSKA Martyna 04.12.2005 GKS Start Długołęka DS DNS      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   15:38 
 1 PAŁYS Anna 02.03.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 53.74  SB    
 2 KORCZUK Natalia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 56.98  SB    
 3 PIECHOWICZ Katarzyna 21.10.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 61.46      
 4 ROSA Julia 12.02.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 65.11      
 5 SZMYD Natalia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 65.89      
 6 WIDULIŃSKA Wiktoria 22.09.2003 MLKS Sokół Lubin DS 65.98      
 Bieg 2/ 2   15:43 
 WOŹNIAK Żaneta 09.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 KAROLCZUK Aleksandra 28.09.2004 LUKS Boguszyce LD DNS      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.8  M/S 13:17 
 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  12.04.2003 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.87  PB    
 2 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.38  PB    
 3 TYLAK Martyna 02.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.46  PB    
 4 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.61  PB    
 5 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 15.70  PB    
 6 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.29  PB    
 Bieg 2/ 2 +3.6  M/S 13:20 
 1 PASTUSZKO Patrycja 04.02.2004 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.99      
 3 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.15      
 4 ZABIELSKA Oliwia 22.07.2003 STS Pomerania Szczecinek ZP 17.28      
 KĘDZIERSKA Iga 25.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1  +3.6  M/S 13:15 
 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.03      
 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.0  M/S 16:54 
 1 ŚNIEZEK Lena 27.03.2006 GKS Start Długołęka DS 34.58 
 2 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 36.76 



 3 OGRODOWCZYK Anna 14.07.2006 RKS Łódź LD 38.53 
 4 MODRZEWSKA Iga 20.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 39.94 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.3  M/S 13:00 
 1 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.38      
 2 SALAMON Blanka 10.04.2006 MLKS Agros Żary LB 12.56  PB    
 3 CYMBALISTA Julia 28.05.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.03  PB    
 4 ŚNIEZEK Lena 27.03.2006 GKS Start Długołęka DS 13.29      
 5 SZELIGA Kinga 04.01.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 14.33      
 Bieg 2/ 2 +3.1  M/S 13:02 
 1 GLISZCZYŃSKA Magdalena 12.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.04      
 2 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 13.39      
 3 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.43      
 4 MODRZEWSKA Iga 20.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 15.05      
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 2   17:11 
 1 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 61.16  SB    
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31.10.2003 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 63.29  PB    
 3 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 64.03  SB    
 RODAK Weronika 24.02.2000 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 Bieg 2/ 2   17:15 
 1 BENKOWSKA Hanna 04.10.2002 GKS Start Długołęka DS 68.91  SB    
 2 KMIN-NIEMIRSKA Julia 14.02.2001 RKS Łódź LD 73.67  SB    
 3 WIELEWIS Emilia 25.02.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 79.01      
 4 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 79.60      
4x100 metrów juniorek mł 
 Bieg 1/ 1   17:38 
 1 MKS MOS Wrocław II 47.64 
 25 Julia GÓRECZNA 21.12.2003 
 704 Martyna KRAUZE 19.10.2003 
 304 Martyna TYLAK 02.08.2003 
 706 Zuzanna SITEK 08.08.2003 
 2 MKS MOS Wrocław DS 49.93 
 101 Tamara KUNCEWICZ 17.01.2004 
 760 Natalia ŁOKIETKO 22.02.2004 
 708 Julia PINKOSZ 31.08.2004 
 753 Emilia ŻABSKA 29.03.2004 
 3 GKS Start Długołęka DS 51.36 
 8 Maja KUTEK 08.11.2003 
 109 Marcelina BANASIK 04.12.2004 
 15 Malwina SALAMAGA 10.01.2003 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 4 KS AZS AWF Wrocław DS 53.82 
 115 Zofia BRĘCZEWSKA 21.01.2004 
 106 Paulina BRASEWICZ 30.01.2003 
 118 Milena KRUPA 29.03.2004 
 100 Natalia SZMYD 24.03.2004 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   17:40 
 1 GKS Start Długołęka DS 56.41      
 91 Aleksandra WACH 15.08.2005 
 105 Martyna GRZEGORZEK 25.03.2006 
 102 Martyna TRYBA 17.11.2006 
 90 Martyna LISOWSKA 04.12.2005 
4x400 metrów juniorek mł. 
 Bieg 1/ 1   17:56 
 1 WLKS Wrocław DS 4:00.87      
 16 Nadia URYSZ 24.06.2003 
 24 Nadia NOWAK 24.03.2004 
 25 Anna RUGOWSKA 26.05.2004 
 13 Paulina KUBIS 24.03.2004 
 2 GKS Start Długołęka DS 4:16.07      
 15 Malwina SALAMAGA 10.01.2003 
 8 Maja KUTEK 08.11.2003 
 109 Marcelina BANASIK 04.12.2004 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 3 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:16.37      
 110 Nicole KÖSTER 10.03.2003 
 108 Wiktoria CIEŚLIK 08.03.2004 
 104 Victoria BASIAK 13.11.2003 
 106 Julia ŚCISŁOWSKA 26.01.2003 
 4 KS AZS AWF Wrocław DS 4:30.11      
 116 Lena GRZECHOWIAK 09.06.2003 
 106 Paulina BRASEWICZ 30.01.2003 
 100 Natalia SZMYD 24.03.2004 
 118 Milena KRUPA 29.03.2004 



Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:15 
 1 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice DS 11.79 SB  
 2 DUDKIEWICZ Alicja 12.04.2002 MLKS Agros Żary LB 11.55 
 3 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.05 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.20 PB  
 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Karolina 11.17 11.04 11.39 11.44 11.18 11.79 

 DUDKIEWICZ Alicja 11.17 x x 10.71 11.55 11.20 

 BABIK Aurelia 8.87 9.89 10.05 10.00 9.35 9.67 

 DZIEMIDOWICZ Ewa 6.82 7.25 7.43 7.45 8.20 7.06 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice DS 11.83 
 2 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.62 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 10.68 PB  
 4 PECYNA Kinga 15.04.2005 MLKS Agros Żary LB 10.26 
 5 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS 10.16 PB  
 6 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.07 
 7 WRÓBEL Małgorzata 17.11.2005 LKS Polkowice DS 9.58 
 8 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.05 
 9 CYMBALISTA Julia 28.05.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.71 PB  
 10 GRZEGORZEK Martyna 25.03.2006 GKS Start Długołęka DS 7.69 
 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice DS DNS 
 I II III IV V VI 
 LEPA Roksana x 11.60 x 11.83 - - 

 ŚLAWSKA Kamila 10.84 10.77 11.14 11.42 11.45 11.62 

 KUBIS Paulina 10.32 10.68 x 10.55 10.33 x 

 PECYNA Kinga 9.54 9.15 9.47 9.63 9.53 10.26 

 RUGOWSKA Anna x 9.44 9.82 9.78 10.16 9.59 

 GNYP Alicja 10.04 10.07 9.93 9.10 9.86 9.50 

 WRÓBEL Małgorzata 9.58 8.95 9.22 8.03 8.34 9.48 

 CZERNIAK Antonina 8.88 7.19 7.69 

 CYMBALISTA Julia 8.71 x x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 17:20 
 1 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice DS 45.63 PB  
 2 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice DS 39.10 PB  
 3 LIP Wiktoria 27.01.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 36.12 
 4 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 27.57 PB  
 5 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 26.19 
 6 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 25.68 PB  
 RZEŹNICZAK Nina 10.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 LEPA Roksana 41.77 44.98 x 42.43 42.10 45.63 

 MAJCHER Nicola 36.46 35.75 34.68 37.54 38.44 39.10 

 LIP Wiktoria x x 27.26 29.75 36.12 x 

 PINKOSZ Julia 26.56 25.74 27.57 23.36 22.38 - 

 KUTEK Maja 26.19 x x 

 GRZESIAKOWSKA Anna x 25.68 x 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 17:20 
 1 OLSZOWY Martyna 30.12.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.50 SB  
 2 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 34.80 
 3 MENCEL Natalia 17.06.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 33.69 
 4 Gadzińska Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice DS 27.00 
 KARASIEWICZ Maja 28.09.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Martyna 34.92 35.50 34.92 30.22 34.27 34.66 

 SZELIGA Sandra 31.17 32.39 34.80 34.30 31.20 x 



 MENCEL Natalia 33.48 32.19 31.18 32.71 33.69 28.82 

 Gadzińska Barbara 24.16 27.00 x x x - 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 RADAWIEC Martyna 17.05.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 39.91 PB  
 2 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 33.93 PB  
 3 WOLDT Sandra 01.07.2004 STS Pomerania Szczecinek ZP 33.82 PB  
 4 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice DS 32.90 
 5 DUDKIEWICZ Alicja 12.04.2002 MLKS Agros Żary LB 30.91 
 6 GADZIŃSKA Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice DS 26.65 PB  
 7 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.64 
 8 KIELING Anna 07.04.1962 GULKS Barwice ZP 24.26 
 RZEŹNICZAK Nina 10.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 35.48 39.91 x 34.68 x x 

 SZELIGA Sandra 31.74 x 30.26 33.93 29.58 30.76 

 WOLDT Sandra x 33.50 x 33.82 32.61 x 

 KRAWCZYK Karolina 31.16 x 29.24 32.90 29.00 x 

 DUDKIEWICZ Alicja x 29.54 27.21 27.66 30.91 x 

 GADZIŃSKA Barbara 25.19 25.05 26.65 

 ŚLAWSKA Kamila x x 25.64 

 KIELING Anna 22.53 22.02 24.26 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.18 PB  
 2 PECYNA Kinga 15.04.2005 MLKS Agros Żary LB 38.82 PB  
 3 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Szerszeń Bogatynia DS 31.65 PB  
 4 KOŁODYŃSKA Daria 21.01.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.05 
 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja x 40.18 35.98 36.00 35.66 38.68 

 PECYNA Kinga x 28.52 x 33.68 32.35 38.82 

 CZERNIAK Antonina 28.78 x 27.32 31.65 28.97 

 KOŁODYŃSKA Daria 15.05 14.07 x 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:45 
 1 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 1.62 PB  
 2 KALENIK Izabela 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.58 
 3 BEDEŁEK Martyna 13.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.54 
 4 KALEMBA Kinga 02.03.2004 GKS Start Długołęka DS 1.54 
 5 SALAMON Blanka 10.04.2006 MLKS Agros Żary LB 1.45 
 6 LIŚKIEWICZ Aleksandra 10.03.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 
 7 LEWANDOWSKA Aleksandra 19.02.2004 GKS Start Długołęka DS 1.35 
 8 ŚWIĄTEK Kamila 29.04.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 
 9 MARGASIŃSKA Karolina 10.08.2005 KL Ziemia Kłodzka DS 1.25 PB  
 TURKIEWICZ Julia 28.06.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS 
 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 
 125 130 135 140 145 150 154 158 162 166 
 GAŁKA Anna - - - o o o o o xxo xxx 

 KALENIK Izabela - - - - - o o o xxx 

 BEDEŁEK Martyna - - - - o o o xxx 

 KALEMBA Kinga - - - - o xo o xxx 

 LIŚKIEWICZ Aleksandra - o o o xxx 

 LEWANDOWSKA Aleksandra - - o xxx 

 ŚWIĄTEK Kamila - xo o xxx 

 MARGASIŃSKA Karolina o xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 RADAWIEC Martyna 17.05.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 52.23 



 2 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 41.24 PB  
 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 48.23 47.93 x 47.65 47.91 52.23 

 SENKOWSKA Karolina x 41.24 37.81 40.81 37.42 36.70 

Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 RABSKA Patrycja 12.03.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.72 
 2 OPAS Anna 08.02.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.14 PB  
 3 MATJEJÓS Anna 02.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 35.34 PB  
 4 KOWALSKA Joanna 15.11.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 32.25 
 5 CZUŁA Julia 17.01.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 29.11 PB  
 I II III IV V VI 
 RABSKA Patrycja 37.31 37.49 38.26 37.80 x 38.72 

 OPAS Anna 35.16 36.61 38.14 x x x 

 MATJEJÓS Anna x x x 31.39 32.00 35.34 

 KOWALSKA Joanna x x 27.43 x 32.25 x 

 CZUŁA Julia 27.92 25.19 x 29.11 x 26.71 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 14:30 
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.81 SB  
 2 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 2.81 PB  
 3 HERDA Julia 26.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.61 PB  
 4 RADKOWSKA Julia 26.09.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.00 
 201 221 241 261 281 301 361 381 401 
 ŁYKO Anna - - - - - - o xo xxx 

 CZERNIAK Zuzanna - o o o xxo xxx 

 HERDA Julia - o o o xxx 

 RADKOWSKA Julia o xxx 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 15:10 
 1 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS 5.51 +1.7 
 2 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 5.15 SB  +1.3 
 3 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.98 +0.5 
 4 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS 4.90 PB  +1.4 
 5 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 4.61 +1.5 
 6 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 4.55 +1.7 
 BEDEŁEK Martyna 13.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 WAWROWSKA Emilia 5.49 5.26 5.51 5.19 r - 
 +1.6 +1.0 +1.7 +0.6 
 ROLSKA Barbara 4.69 4.93 4.91 4.98 5.04 5.15 
 +1.1 +0.9 +2.3 +1.0 +0.2 +1.3 
 OLSZAK Maja x 4.98 - r 
 +1.7 +0.5 
 ROLSKA Helena 4.60 4.54 4.70 4.90 x 4.70 
 -0.8 +0.7 +1.5 +1.4 +1.6 +2.5 
 KUTEK Maja 4.12 4.13 4.61 4.35 3.95 4.54 
 +1.0 +0.6 +1.5 +0.8 +1.0 +1.0 
 KRAUSE Wiktoria 4.22 4.22 4.55 4.23 4.46 4.42 
 -0.5 +0.6 +1.7 +1.0 +0.6 +1.2 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 15:10 
 1 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.48 +1.4 
 2 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 4.75 +1.3 
 3 PAPIERSKA Martyna 13.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.41 +1.2 
 4 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 4.39 +1.4 
 5 RYŚ Magdalena 12.01.2005 MLKS Sokół Lubin DS 4.23 +1.1 
 6 SALAMOŃSKA Hanna 22.08.2006 MLKS Sokół Lubin DS 3.83 +0.7 
 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD DNS 
 I II III IV V VI 
 STERENGA Martyna 5.36 5.26 5.48 5.28 5.42 3.56 
 +0.8 +0.5 +1.4 +2.4 -1.1 +1.2 
 PAJĘCKA Lena x 4.53 4.75 4.47 4.52 4.43 
 +0.5 +1.2 +1.3 +1.3 +1.8 +2.2 
 PAPIERSKA Martyna 4.00 4.40 4.41 
 +1.2 +0.9 +1.2 
 CZERNIAK Zuzanna 3.68 4.06 4.39 
 +1.1 +1.4 +1.4 
 RYŚ Magdalena 4.23 x x 
 +1.1 +0.6 +1.5 
 SALAMOŃSKA Hanna x 3.83 x 
 +1.4 +0.7 +1.3 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 16:20 



 1 DWORAK Anna 06.03.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 11.91 +0.6 
 2 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 10.78 +0.8 
 3 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 10.45 SB  +0.6 
 4 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 10.34 -1.2 
 5 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS 9.42 -0.9 
 I II III IV V VI 
 DWORAK Anna x 11.64 11.57 x 11.71 11.91 
 -0.5 -1.4 -1.3 -1.6 -0.9 +0.6 
 GAŁKA Anna 9.64 10.46 10.42 10.33 10.43 10.78 
 +0.7 -0.9 -1.8 -1.4 -1.1 +0.8 
 ROLSKA Barbara 10.36 10.45 x 9.79 10.31 x 
 +1.0 +0.6 -0.9 -0.7 -0.6 -0.8 
 WITKOWSKA Kinga x 10.12 10.29 10.34 9.92 - 
 +1.6 -0.5 +0.8 -1.2 -1.2 
 ROLSKA Helena 8.96 8.96 9.01 x 8.58 9.42 
 +0.6 +0.7 +0.7 -1.7 -0.9 -0.9 


